
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

 

          

 

ЗАПОВЕД 

  

№  РД – 04 – 114/ 28.10.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-40/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение с вх. № 11/19.10.2020г. за землището на с. 

Трем, община Хитрино, ЕКАТТЕ 73050  за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Трем, община 

Хитрино съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за създаване на 

масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по ползватели е 

представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

 



 

 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  31.00 /тридесет и един/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в кметството на с. Трем, в сградата на общината в с. Хитрино, в сградата на ОС „Земеделие” 

Хитрино и се публикува на интернет страниците на община Хитрино и на ОД „Земеделие” Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № 11/19.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              с. Хитрино 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Трем, ЕКАТТЕ 73050 

община Хитрино, област Шумен 
 
 

  Днес, 19.10.2020 г. в с. Трем, община Хитрино, област Шумен, между: 
 
  1. АЙСАМ ЕООД 
    адрес: с. Трем, ул. ул. АВРОРА № 50, тел.  
  2. ДЕМИР АГРО ЕООД 
    адрес: с. Трем, ул. ул. АВРОРА № 50, тел.  
  3. ДЖУНЕЙТ АТУФ МУСТАФА 
    адрес: с. Трем, ул. ул. ЦАР КАЛОЯН № 2, тел.  
  4. ЕКАНИ АД 
    адрес: с. Трем, ул. ул.АВРОРА № 50, тел.  
  5. ТАЛИБ ГАЛИБ ТАЛИБ 
    адрес: с. Трем, ул. ул. ХРИСТО БОТЕВ № 3, тел.  
  6. "АГРОСЪВЕТ 2020" ЕООД 
    адрес: , ул. , тел.  
  7. ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул. ДРАГОМАН № 9, тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Трем, общ. 
Хитрино, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване на 
земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 7688.671 
дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Трем, предоставени от комисията по чл. 37в, 
ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-40/31.07.2020г. г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. АЙСАМ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 149.216 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:60, общо площ: 149.216 дка 



Вх. № 11/19.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  2. ДЕМИР АГРО ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1138.675 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 51.958 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:58, 59, 64, общо площ: 1190.633 дка 
  3. ДЖУНЕЙТ АТУФ МУСТАФА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 133.545 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 12.995 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:68, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, общо площ: 146.540 

дка 
  4. ЕКАНИ АД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 5968.374 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 227.349 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 

18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 

55, 56, 57, 62, 63, 65, 66, 67, 69, 70, общо площ: 6195.723 дка 
  5. ТАЛИБ ГАЛИБ ТАЛИБ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 6.558 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:61, общо площ: 6.558 дка 
  6. "АГРОСЪВЕТ 2020" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  7. ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 31.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 6 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и един 
за регистрация в ОСЗ – Хитрино. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      (АЙСАМ ЕООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      (ДЕМИР АГРО ЕООД) 
 



Вх. № 11/19.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  3. .................................................................................. 
      (ДЖУНЕЙТ АТУФ МУСТАФА) 
 
  4. .................................................................................. 
      (ЕКАНИ АД) 
 
  5. .................................................................................. 
      (ТАЛИБ ГАЛИБ ТАЛИБ) 
 
  6. .................................................................................. 
      ("АГРОСЪВЕТ 2020" ЕООД) 
 
  7. .................................................................................. 
      (ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД) 
 
 



Вх. № 11/19.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Трем, ЕКАТТЕ 73050, община Хитрино, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

АЙСАМ ЕООД 60 14.1 99.114    АЙСАМ ЕООД 

АЙСАМ ЕООД 60 14.2 49.706    ЧИТАЛИЩЕ ЗОРА 

АЙСАМ ЕООД 60 14.3 0.396    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   149.216  0.000 0.00  

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 44.2 28.798    ХАМ и др. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 43.6 25.000    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58   44.8 23.005 713.16 ГИХ 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 43.13 22.832    СНБ и др. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 44.13 22.828    ХИХ 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 45.1 21.701    АХХ и др. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 44.3 20.436    СНБ и др. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 44.4 19.999    АЙСАМ ЕООД 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 44.6 19.999    СДД 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 45.3 19.995    АЙСАМ ЕООД 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 45.11 18.977    МАШ 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 45.13 18.011    ХСА 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 45.18 17.402    ЕКАНИ АД 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 44.25 17.249    СИМ 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 45.19 16.070    ЮЕИ 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 44.19 16.000    МСА 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 43.4 15.998    ФСЮ 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 43.12 15.509    ЯЯР 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 45.6 15.173    СМЮ и др. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 45.5 15.003    ВНП 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 45.17 15.000    САА 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 45.7 14.997    СНБ и др. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 45.4 14.947    ХФО 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 44.20 14.455    РРА и др. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 45.10 14.129    АСС 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 45.16 14.001    ФММ 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 44.5 14.001    ИЮМ 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 44.1 13.442    МАМ и др. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 43.8 13.002    ЕКАНИ АД 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 45.14 13.002    АЙСАМ ЕООД 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 43.2 12.999    АЙСАМ ЕООД 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 44.7 12.189    ХИТ 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 43.16 12.001    ЕКАНИ АД 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 44.26 11.319    НБМ 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 45.8 11.002    АХА 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 30.1 10.998    СНБ и др. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 43.1 10.546    ЕКАНИ АД 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 45.12 10.492    НАМ 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 43.3 10.003    САЕ и др. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58   45.15 10.003 310.09 АМТ 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 45.9 10.002    АСИ 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 43.15 10.001    АЙСАМ ЕООД 



Вх. № 11/19.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 43.7 10.000    БАА 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 43.11 9.999    ЕКАНИ АД 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 30.3 9.998    МКС и др. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 30.2 9.997    СНБ и др. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 44.12 9.997    ТАА 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 44.9 9.996    АМА и др. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58   43.18 9.948 308.40 АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 30.6 9.753    МХМ и др. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 44.10 9.005    ХШМ 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58   43.5 9.002 279.06 ХХМ 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 44.27 8.967    ВБД 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 43.10 8.852    АЙСАМ ЕООД 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 30.4 8.531    ССХ 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 44.11 8.000    АЙСАМ ЕООД 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 45.22 7.704    МИИ 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 45.2 5.985    МСО и др. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 45.23 5.799    АЙСАМ ЕООД 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 43.21 5.701    ХДЧ 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 43.20 5.701    ГДЧ 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 44.16 4.501    МАШ 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 44.14 4.208    АЙСАМ ЕООД 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 43.17 2.998    ЕКАНИ АД и др. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 43.14 2.143    ОАХ и др. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 30.5 1.735    ЕКАНИ АД 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 30.8 1.470    АСИ 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 44.23 0.454    ЕКАНИ АД 

ДЕМИР АГРО ЕООД 58 43.19 0.328    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ДЕМИР АГРО ЕООД 59 51.31 29.745    ЕКАНИ АД 

ДЕМИР АГРО ЕООД 59 51.26 18.639    МХС и др. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 59 51.25 17.834    АСС 

ДЕМИР АГРО ЕООД 59 51.4 16.325    АХК и др. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 59 51.3 12.617    СНБ и др. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 59 51.27 9.908    СНБ и др. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 59 51.2 9.706    МИИ и др. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 59 51.1 9.219    АА. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 59 51.6 8.174    ЕКАНИ АД и др. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 59 51.24 6.195    ЕКАНИ АД 

ДЕМИР АГРО ЕООД 59 51.34 6.001    ВНП 

ДЕМИР АГРО ЕООД 59 51.38 5.884    БФР 

ДЕМИР АГРО ЕООД 59 51.39 4.916    РФС 

ДЕМИР АГРО ЕООД 59 51.23 1.025    ЕКАНИ АД 

ДЕМИР АГРО ЕООД 59 51.28 0.139    МХА 

ДЕМИР АГРО ЕООД 64 18.5 113.428    РАЙОННО МЮФТИЙСТВО- 

ШУМЕН 

ДЕМИР АГРО ЕООД 64 18.1 45.012    РАЙОННО МЮФТИЙСТВО- 

ШУМЕН 

ДЕМИР АГРО ЕООД 64 18.2 32.578    РАЙОННО МЮФТИЙСТВО- 

ШУМЕН 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1138.67

5 

 51.958 1610.71  

ДЖУНЕЙТ АТУФ МУСТАФА 68 38.1 29.938    ЦЪРКОВНИ ИМОТИ . 

ДЖУНЕЙТ АТУФ МУСТАФА 71   13.16 12.995 402.85 ХХМ 

ДЖУНЕЙТ АТУФ МУСТАФА 71 13.9 12.100    ДЖУНЕЙТ АТУФ МУСТАФА 

ДЖУНЕЙТ АТУФ МУСТАФА 72 19.10 11.120    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ДЖУНЕЙТ АТУФ МУСТАФА 73 41.20 15.894    МАШ 

ДЖУНЕЙТ АТУФ МУСТАФА 73 41.21 2.455    СМБ и др. 

ДЖУНЕЙТ АТУФ МУСТАФА 74 60.9 22.916    ДЖУНЕЙТ АТУФ МУСТАФА 

ДЖУНЕЙТ АТУФ МУСТАФА 75 37.19 15.918    МАШ 

ДЖУНЕЙТ АТУФ МУСТАФА 75 37.10 0.782    ЕКАНИ АД и др. 

ДЖУНЕЙТ АТУФ МУСТАФА 75 37.20 0.639    ЕКАНИ АД 



Вх. № 11/19.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ДЖУНЕЙТ АТУФ МУСТАФА 76 60.7 7.990    СМЮ и др. 

ДЖУНЕЙТ АТУФ МУСТАФА 76 60.6 2.511    ДЖУНЕЙТ АТУФ МУСТАФА 

ДЖУНЕЙТ АТУФ МУСТАФА 76 60.26 0.284    АХИ 

ДЖУНЕЙТ АТУФ МУСТАФА 77 32.4 10.999    ДЖУНЕЙТ АТУФ МУСТАФА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   133.545  12.995 402.85  

ЕКАНИ АД 1 15.13 22.763    ХХЯ и др. 

ЕКАНИ АД 1 15.10 6.419    НАМ и др. 

ЕКАНИ АД 2 15.12 19.754    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 2 15.11 10.589    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 2 15.19 10.079    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 3 12.6 11.002    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 3 12.7 10.002    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 3 12.4 9.997    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 3 12.5 9.996    ХХС и др. 

ЕКАНИ АД 3 12.3 9.962    МХМ 

ЕКАНИ АД 3 12.1 9.607    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 3 12.2 5.897    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 4 45.23 8.956    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 4 44.1 6.923    МАМ и др. 

ЕКАНИ АД 4 43.14 6.922    ОАХ и др. 

ЕКАНИ АД 4 44.22 5.332    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 4 44.21 4.388    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 4 45.1 3.710    АХХ и др. 

ЕКАНИ АД 4 45.20 2.089    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ЕКАНИ АД 4 44.23 1.890    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 4   43.18 1.741 53.98 АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЕКАНИ АД 5 3.2 9.242    ММА и др. 

ЕКАНИ АД 5 3.1 8.614    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 5 3.3 7.748    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 5 3.9 5.562    СМО и др. 

ЕКАНИ АД 5 3.14 3.098    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 5   3.12 0.964 29.90 ХМХ 

ЕКАНИ АД 5 20.1 0.425    ВНП 

ЕКАНИ АД 5   3.11 0.108 3.34 ХХЯ 

ЕКАНИ АД 6 15.31 14.370    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 6 15.28 8.893    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 6   15.29 8.434 261.47 ТАМ 

ЕКАНИ АД 6 15.30 5.383    ШСШ 

ЕКАНИ АД 6 15.32 1.861    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ЕКАНИ АД 7 60.5 29.988    ЕСМ и др. 

ЕКАНИ АД 7 60.14 22.000    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 7 61.8 19.999    ЮБХ и др. 

ЕКАНИ АД 7 60.11 19.546    ЕКАНИ АД и др. 

ЕКАНИ АД 7 60.12 19.447    АСС 

ЕКАНИ АД 7 60.13 17.571    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 7 60.29 16.099    НАИ и др. 

ЕКАНИ АД 7 60.15 15.745    ЯЯР 

ЕКАНИ АД 7 60.1 15.600    СХИ 

ЕКАНИ АД 7 60.10 14.830    СНБ 

ЕКАНИ АД 7 60.26 14.720    АХИ 

ЕКАНИ АД 7 61.2 14.647    ЕСЯ и др. 

ЕКАНИ АД 7 60.8 13.996    ТАА 

ЕКАНИ АД 7 61.3 13.987    ИАП и др. 

ЕКАНИ АД 7 60.28 12.996    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 7 61.6 12.540    ХКА и др. 

ЕКАНИ АД 7 60.3 12.535    АСИ 

ЕКАНИ АД 7 61.1 12.445    ААА и др. 

ЕКАНИ АД 7 60.7 12.007    СМЮ и др. 

ЕКАНИ АД 7 61.7 11.670    ШКХ 

ЕКАНИ АД 7 60.30 10.007    СНБ и др. 



Вх. № 11/19.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕКАНИ АД 7 60.4 10.007    АХА 

ЕКАНИ АД 7 60.18 10.004    ХИА 

ЕКАНИ АД 7 60.27 9.997    ФМА 

ЕКАНИ АД 7 60.16 9.948    МИМ и др. 

ЕКАНИ АД 7 61.4 9.896    КСК и др. 

ЕКАНИ АД 7 60.2 9.835    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 7 61.5 9.678    СХХ и др. 

ЕКАНИ АД 7 61.9 8.549    ААМ и др. 

ЕКАНИ АД 7 60.6 7.488    ДЖУНЕЙТ АТУФ МУСТАФА 

ЕКАНИ АД 7 61.10 7.238    СХЯ и др. 

ЕКАНИ АД 7 60.19 5.150    НЮЯ 

ЕКАНИ АД 7 60.20 0.640    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ЕКАНИ АД 8 26.7 40.003    ЯЯР 

ЕКАНИ АД 8 26.9 23.842    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 8 26.10 22.733    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 8 26.12 20.707    МШХ и др. 

ЕКАНИ АД 8 26.11 18.526    ВНП и др. 

ЕКАНИ АД 8 26.2 18.302    ХБЮ 

ЕКАНИ АД 8 26.4 13.936    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 8 26.5 11.816    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 8 26.8 10.854    ИХИ и др. 

ЕКАНИ АД 8 26.3 9.989    ХХИ и др. 

ЕКАНИ АД 8   26.1 7.391 229.12 ААД 

ЕКАНИ АД 8 26.6 3.688    НМХ 

ЕКАНИ АД 8   26.13 1.034 32.05 ААД 

ЕКАНИ АД 9 15.10 4.228    НАМ и др. 

ЕКАНИ АД 10 23.30 31.081    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 10 23.28 22.935    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 10 23.26 19.623    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 10 23.29 13.416    ЕКАНИ АД и др. 

ЕКАНИ АД 10 23.27 7.376    ХЯЧ и др. 

ЕКАНИ АД 10 23.8 7.116    ИХИ и др. 

ЕКАНИ АД 10 23.9 4.742    НАМ и др. 

ЕКАНИ АД 10   23.10 4.389 136.06 СГ. 

ЕКАНИ АД 10 23.21 4.022    АХП и др. 

ЕКАНИ АД 10 23.7 2.309    ИХИ и др. 

ЕКАНИ АД 11 4.1 21.008    ХММ 

ЕКАНИ АД 11 4.8 18.062    АЙСАМ ЕООД и др. 

ЕКАНИ АД 11 4.4 17.601    ИАИ 

ЕКАНИ АД 11 4.3 16.085    ЮЕИ 

ЕКАНИ АД 11 4.7 14.103    СМО и др. 

ЕКАНИ АД 12 4.6 22.233    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 12 4.8 5.599    АЙСАМ ЕООД и др. 

ЕКАНИ АД 12 4.2 2.163    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 13 10.13 30.000    ЕКАНИ АД и др. 

ЕКАНИ АД 13 10.2 22.987    СНБ 

ЕКАНИ АД 13 10.25 22.684    ЯЯР 

ЕКАНИ АД 13 10.32 20.938    ОХЧ 

ЕКАНИ АД 13 10.11 20.452    САЕ и др. 

ЕКАНИ АД 13 10.4 20.004    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 13 10.24 20.001    АХИ 

ЕКАНИ АД 13 10.12 19.995    ЕКАНИ АД и др. 

ЕКАНИ АД 13 10.20 19.970    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 13 10.22 19.793    СХИ и др. 

ЕКАНИ АД 13 10.1 19.308    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 13 10.30 19.284    МХС и др. 

ЕКАНИ АД 13 10.26 19.157    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 13 10.21 18.901    ХХИ и др. 

ЕКАНИ АД 13 10.15 17.518    ТСИ 

ЕКАНИ АД 13 10.5 16.405    ОМЮ 



Вх. № 11/19.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕКАНИ АД 13 10.28 16.003    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 13 10.27 15.928    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 13 10.6 15.213    РАА 

ЕКАНИ АД 13 10.10 14.959    ХБЮ 

ЕКАНИ АД 13 10.19 14.924    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 13 10.14 14.552    ЕКАНИ АД и др. 

ЕКАНИ АД 13 10.16 13.685    СНБ 

ЕКАНИ АД 13 10.7 12.202    ФСЮ 

ЕКАНИ АД 13 10.23 12.202    ХММ 

ЕКАНИ АД 13 10.29 10.288    МИИ 

ЕКАНИ АД 13 10.9 9.973    ВНП 

ЕКАНИ АД 13 10.18 9.905    СМБ и др. 

ЕКАНИ АД 13 10.35 9.124    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 13 10.36 9.086    СИМ 

ЕКАНИ АД 13 10.31 7.788    ЕДМ и др. 

ЕКАНИ АД 14 23.23 22.976    РШМ и др. 

ЕКАНИ АД 14 23.20 17.094    АСС 

ЕКАНИ АД 14 23.22 13.042    НМА и др. 

ЕКАНИ АД 14 23.31 6.001    ЙВС 

ЕКАНИ АД 14 23.32 5.835    БВС 

ЕКАНИ АД 14 23.33 4.002    ЖВД 

ЕКАНИ АД 14   23.1 3.133 97.13 ФМХ 

ЕКАНИ АД 15 5.3 15.457    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 15 5.2 14.996    ВНП и др. 

ЕКАНИ АД 15 5.4 4.431    РОХ 

ЕКАНИ АД 16 5.1 14.604    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 17 4.5 19.678    РСБ 

ЕКАНИ АД 18 4.2 16.064    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 19 70.2 6.909    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 20 70.6 2.444    АОА 

ЕКАНИ АД 20 70.7 2.344    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 21 3.10 15.030    СМХ 

ЕКАНИ АД 22 3.6 11.043    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 22 3.8 8.980    НХА 

ЕКАНИ АД 22 3.4 8.104    МХА и др. 

ЕКАНИ АД 22 3.5 5.252    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 23 16.7 24.856    ХХС и др. 

ЕКАНИ АД 23 16.8 19.915    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 23 16.2 15.997    НЮМ и др. 

ЕКАНИ АД 23 16.3 15.101    СНБ 

ЕКАНИ АД 23 16.1 14.999    ИАА и др. 

ЕКАНИ АД 23 16.5 11.305    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 23 16.4 8.899    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 23 16.6 7.917    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 23 16.9 2.596    ЙЙЖ 

ЕКАНИ АД 24 48.1 29.699    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 24 47.12 24.949    ВНП 

ЕКАНИ АД 24 48.3 24.702    ЕКАНИ АД и др. 

ЕКАНИ АД 24 48.2 20.004    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 24 48.18 20.003    ЕКАНИ АД и др. 

ЕКАНИ АД 24 47.5 20.003    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 24 47.9 19.632    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 24 49.2 19.501    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 24 47.6 18.998    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 24 48.21 18.929    СДД 

ЕКАНИ АД 24 48.20 18.336    КХИ и др. 

ЕКАНИ АД 24 48.11 18.223    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 24 47.1 17.686    ЕКАНИ АД и др. 

ЕКАНИ АД 24 48.22 17.482    ВДД 

ЕКАНИ АД 24 48.17 15.999    ВНП 



Вх. № 11/19.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕКАНИ АД 24 47.11 14.870    МЮМ и др. 

ЕКАНИ АД 24 48.15 14.004    МСА 

ЕКАНИ АД 24 47.10 13.200    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 24 48.13 12.903    МЕР и др. 

ЕКАНИ АД 24 48.16 12.001     

ЕКАНИ АД 24 47.2 11.998    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 24   47.4 11.002 341.06 СОМ 

ЕКАНИ АД 24 49.3 10.836    ВНП и др. 

ЕКАНИ АД 24 47.3 10.502    АНА 

ЕКАНИ АД 24 48.19 9.998    ЕКАНИ АД и др. 

ЕКАНИ АД 24 47.8 9.994    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 24 48.4 9.600    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 24 48.14 8.501    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЕКАНИ АД 24 47.7 7.242    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 24 49.6 5.501    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 24 49.5 5.498    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 24 49.4 4.512    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 25 58.6 20.553    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 25 58.1 19.900    РОХ 

ЕКАНИ АД 25 58.4 18.082    АИИ и др. 

ЕКАНИ АД 25 58.2 15.592    ГИА и др. 

ЕКАНИ АД 25   58.3 15.265 473.20 АМТ 

ЕКАНИ АД 25 58.5 12.735    МИЮ 

ЕКАНИ АД 25 58.7 3.592    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 33 13.17 18.899    СМО и др. 

ЕКАНИ АД 33 13.10 12.004    СХЯ и др. 

ЕКАНИ АД 33 13.19 5.996    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 33 13.21 2.713    АЮЯ 

ЕКАНИ АД 34 52.9 28.784    РАР и др. 

ЕКАНИ АД 34 52.1 26.146    ЕКАНИ АД и др. 

ЕКАНИ АД 34 52.14 20.005    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 34 52.4 20.005    АРИ и др. 

ЕКАНИ АД 34 52.6 20.002    АСС 

ЕКАНИ АД 34 52.20 19.903    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 34 52.13 19.556    НАМ 

ЕКАНИ АД 34 52.10 19.193    РСБ 

ЕКАНИ АД 34   52.19 18.264 566.20 АМТ 

ЕКАНИ АД 34 52.17 18.004    АХМ 

ЕКАНИ АД 34 52.16 18.001    ВНП и др. 

ЕКАНИ АД 34 52.15 17.003    АА. 

ЕКАНИ АД 34   52.23 16.829 521.70 БМА 

ЕКАНИ АД 34   52.22 16.499 511.47 МАМ 

ЕКАНИ АД 34 52.21 14.898    ЮЕИ 

ЕКАНИ АД 34 52.7 13.002    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 34   52.3 11.002 341.06 СОМ 

ЕКАНИ АД 34   52.2 10.003 310.09 ААД 

ЕКАНИ АД 34 52.5 10.000    МЛИ и др. 

ЕКАНИ АД 34 52.8 9.936    ЕДМ и др. 

ЕКАНИ АД 34 52.18 9.897    АНА 

ЕКАНИ АД 34 52.12 9.200    САА 

ЕКАНИ АД 34 52.11 2.829    ММА и др. 

ЕКАНИ АД 34 51.11 2.359    МАА и др. 

ЕКАНИ АД 34 52.25 1.349    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ЕКАНИ АД 34 51.13 1.167    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 34 51.12 0.587    ВАА и др. 

ЕКАНИ АД 35 59.2 27.786    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 35 59.1 9.999    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 36   62.3 19.146 593.51 АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

ЕКАНИ АД 36 62.1 18.188    ОАХ и др. 

ЕКАНИ АД 36 62.5 9.451    АХА 



Вх. № 11/19.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕКАНИ АД 36 62.2 9.033    СЕХ и др. 

ЕКАНИ АД 36 62.4 7.314    НЮЯ 

ЕКАНИ АД 37 25.7 29.998    СНБ 

ЕКАНИ АД 37 25.6 21.853    ЕКАНИ АД и др. 

ЕКАНИ АД 37 24.4 20.048    ХИХ 

ЕКАНИ АД 37 25.1 19.996    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 37 25.5 17.625    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 37 25.9 16.501    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 37 24.6 15.921    СМЮ и др. 

ЕКАНИ АД 37 25.4 14.003    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 37 24.5 13.276    ХХС и др. 

ЕКАНИ АД 37 25.3 13.203    ЕКАНИ АД и др. 

ЕКАНИ АД 37   24.1 11.203 347.30 МАБ 

ЕКАНИ АД 37 25.2 10.218    АМА и др. 

ЕКАНИ АД 37 25.8 10.096    СГТ и др. 

ЕКАНИ АД 37 24.3 10.002    НАМ и др. 

ЕКАНИ АД 37 24.2 10.001    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 37 25.10 9.174    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 37 25.11 7.779    МХА и др. 

ЕКАНИ АД 37 24.7 0.143    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ЕКАНИ АД 38 36.2 35.651    МШХ и др. 

ЕКАНИ АД 38 36.1 14.861    МХА 

ЕКАНИ АД 39 57.9 19.587    МХА и др. 

ЕКАНИ АД 39 57.3 14.704    СКА 

ЕКАНИ АД 39 57.8 13.795    МХМ 

ЕКАНИ АД 39 57.5 12.305    МХА 

ЕКАНИ АД 39 57.4 9.778    ХСЛ и др. 

ЕКАНИ АД 39 57.2 7.945    АСИ и др. 

ЕКАНИ АД 39 57.1 6.802    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 39 57.10 2.729    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ЕКАНИ АД 40 15.6 20.559    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 40 15.4 20.457    ЮРХ и др. 

ЕКАНИ АД 40 15.7 14.006    НХА 

ЕКАНИ АД 40 15.1 10.352    АХШ 

ЕКАНИ АД 40 15.5 10.003    ТАА 

ЕКАНИ АД 40 15.2 9.401    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕКАНИ АД 40 15.3 7.284    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 41 33.3 21.904    ЮБХ и др. 

ЕКАНИ АД 41 32.2 20.300    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 41 33.9 19.999    АХХ и др. 

ЕКАНИ АД 41 32.5 19.724    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 41 33.2 16.002    КСК и др. 

ЕКАНИ АД 41 33.4 15.003    ЙПИ 

ЕКАНИ АД 41 32.1 13.005    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 41 33.1 10.004    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 41 33.8 10.001    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 41 32.6 9.237    ЕКАНИ АД и др. 

ЕКАНИ АД 41 33.7 9.235    МРИ 

ЕКАНИ АД 41 32.3 9.202    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 41 33.6 6.288    ЕКАНИ АД и др. 

ЕКАНИ АД 41 33.5 5.637    ЯЯР 

ЕКАНИ АД 41 22.1 0.386    АИЧ и др. 

ЕКАНИ АД 41 22.9 0.143    ХСЛ и др. 

ЕКАНИ АД 41 22.10 0.131    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ЕКАНИ АД 41 22.2 0.118    ЕАП и др. 

ЕКАНИ АД 42 21.7 26.605    ЯЯР 

ЕКАНИ АД 42 22.6 25.643    БХА и др. 

ЕКАНИ АД 42 22.1 19.563    АИЧ и др. 

ЕКАНИ АД 42 22.5 18.998    ААИ и др. 

ЕКАНИ АД 42 21.6 14.885    РРА и др. 



Вх. № 11/19.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕКАНИ АД 42 21.8 12.825    АХИ 

ЕКАНИ АД 42 21.11 11.997    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 42 21.10 11.402    ХВС и др. 

ЕКАНИ АД 42 21.13 11.253    КШЮ 

ЕКАНИ АД 42 21.4 10.197    ШКХ 

ЕКАНИ АД 42 21.2 10.009    АХА 

ЕКАНИ АД 42 22.3 10.004    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 42 21.5 9.998    СХЯ и др. 

ЕКАНИ АД 42 22.4 9.997    ЕКАНИ АД и др. 

ЕКАНИ АД 42 21.3 9.996    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 42 22.2 9.839    ЕАП и др. 

ЕКАНИ АД 42 22.8 9.587    МШХ и др. 

ЕКАНИ АД 42 22.7 8.571    ТХЕ 

ЕКАНИ АД 42 21.1 6.990    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 42 22.9 6.298    ХСЛ и др. 

ЕКАНИ АД 42 21.14 5.000    МСШ 

ЕКАНИ АД 42 22.10 1.778    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ЕКАНИ АД 42 21.12 0.863    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ЕКАНИ АД 43 65.6 25.002    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 43 65.7 15.707    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 43 65.5 14.499    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 43   65.2 14.370 445.47 ХХМ 

ЕКАНИ АД 43 65.8 10.984    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 43 65.1 10.500    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 43 65.4 10.003    ВНП и др. 

ЕКАНИ АД 43 65.3 9.693    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 44 38.4 22.230    САМ 

ЕКАНИ АД 44 38.5 19.465    ВДД 

ЕКАНИ АД 44 38.3 14.477    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 44 38.2 14.367    АИИ и др. 

ЕКАНИ АД 45 13.3 13.463    АХО и др. 

ЕКАНИ АД 45   13.6 12.899 399.86 АММ 

ЕКАНИ АД 45 13.18 11.749    ЕКАНИ АД и др. 

ЕКАНИ АД 45 13.12 11.490    ЕКАНИ АД и др. 

ЕКАНИ АД 45 13.1 9.996    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 45 13.15 9.953    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 45 13.2 9.630    ФСЮ 

ЕКАНИ АД 45 13.5 8.952    СИМ 

ЕКАНИ АД 45 13.13 8.624    ЕКАНИ АД и др. 

ЕКАНИ АД 45 13.8 8.494    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 45 13.14 7.975    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 45 13.27 4.999    ВДД 

ЕКАНИ АД 45 13.26 4.949    СДД 

ЕКАНИ АД 45 13.24 0.376    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 46 46.8 40.985    ЯЯР 

ЕКАНИ АД 46 46.5 40.175    ССХ 

ЕКАНИ АД 46 46.10 37.997    МАА и др. 

ЕКАНИ АД 46 46.20 28.791    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 46 46.18 28.551    ХХМ и др. 

ЕКАНИ АД 46 37.28 26.433    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 46 46.21 20.702    ММИ и др. 

ЕКАНИ АД 46 37.27 20.002    ХМЕ и др. 

ЕКАНИ АД 46 46.19 19.979    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 46 37.18 19.776    МСА 

ЕКАНИ АД 46 46.7 19.295    С.И.Г. ООД 

ЕКАНИ АД 46 46.24 18.413    АОК 

ЕКАНИ АД 46 46.25 17.952    СГМ 

ЕКАНИ АД 46 46.12 17.828    МЮМ и др. 

ЕКАНИ АД 46 37.8 17.066    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 46 37.21 17.047    ВММ 



Вх. № 11/19.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕКАНИ АД 46 37.1 16.448    БСА и др. 

ЕКАНИ АД 46 46.4 15.088    МХС и др. 

ЕКАНИ АД 46 37.7 14.922    СНБ 

ЕКАНИ АД 46 37.10 14.404    ЕКАНИ АД и др. 

ЕКАНИ АД 46 46.11 14.365    МИИ 

ЕКАНИ АД 46 46.13 13.695    РАА 

ЕКАНИ АД 46 37.31 13.479    ИАП и др. 

ЕКАНИ АД 46 37.23 13.278    БИИ 

ЕКАНИ АД 46 37.29 12.999    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 46 37.3 12.600    КХА и др. 

ЕКАНИ АД 46 37.20 11.648    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 46 37.6 11.256    ИАИ и др. 

ЕКАНИ АД 46 37.22 10.689     

ЕКАНИ АД 46 37.2 10.001    ХАХ и др. 

ЕКАНИ АД 46 37.32 9.400    ВНП 

ЕКАНИ АД 46   37.12 8.913 276.32 МАМ 

ЕКАНИ АД 46 46.23 8.663    МРИ 

ЕКАНИ АД 46 37.11 8.310    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 46 37.9 7.143    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 46 46.15 6.999    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 46 37.30 6.804    ЕКАНИ АД и др. 

ЕКАНИ АД 46 37.4 6.379    ХХХ и др. 

ЕКАНИ АД 46 46.17 5.600    ФСС 

ЕКАНИ АД 46 46.16 4.599    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 46 37.5 3.954    ЮМА 

ЕКАНИ АД 46 37.24 2.602    НЮЯ 

ЕКАНИ АД 47 39.2 25.192    ИСС 

ЕКАНИ АД 47 39.4 19.389    ААА и др. 

ЕКАНИ АД 47   40.1 17.694 548.50 ХМШ 

ЕКАНИ АД 47 39.1 16.302    СШМ и др. 

ЕКАНИ АД 47 39.3 14.132    АИС 

ЕКАНИ АД 47 40.3 11.944    РАР и др. 

ЕКАНИ АД 47 40.5 11.328    ЯЯР 

ЕКАНИ АД 47 40.2 8.002    ШСШ 

ЕКАНИ АД 47 40.4 6.002    СИМ 

ЕКАНИ АД 47 40.6 2.000    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 47 65.3 1.251    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 47   65.2 0.234 7.25 ХХМ 

ЕКАНИ АД 47 65.1 0.193    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 48 51.11 39.594    МАА и др. 

ЕКАНИ АД 48 50.1 38.948    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 48 51.19 20.005    ВНП 

ЕКАНИ АД 48 51.7 20.001    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 48 51.21 19.997    НХИ и др. 

ЕКАНИ АД 48 50.2 19.629    ИСИ и др. 

ЕКАНИ АД 48 51.16 18.999    НБИ и др. 

ЕКАНИ АД 48 50.4 18.448    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 48 51.20 17.101    ХАХ и др. 

ЕКАНИ АД 48 51.30 16.362    ГИА и др. 

ЕКАНИ АД 48 51.14 15.451    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 48 50.5 14.955    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 48 50.3 14.568    ФМА 

ЕКАНИ АД 48 51.10 14.002    ХИТ 

ЕКАНИ АД 48 51.18 13.503    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЕКАНИ АД 48 51.13 12.966    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 48 51.9 11.973    САА 

ЕКАНИ АД 48 51.6 11.828    ЕКАНИ АД и др. 

ЕКАНИ АД 48 51.17 10.005    МШХ 

ЕКАНИ АД 48   51.8 9.991 309.71 МАБ 

ЕКАНИ АД 48 51.22 9.987    СИМ 



Вх. № 11/19.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕКАНИ АД 48 51.28 9.860    МХА 

ЕКАНИ АД 48 51.15 9.858    МИИ 

ЕКАНИ АД 48 51.29 9.828    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 48 51.24 7.163    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 48 51.23 6.371    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 48 51.12 5.100    ВАА и др. 

ЕКАНИ АД 48 51.25 1.668    АСС 

ЕКАНИ АД 48 51.36 1.108    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕКАНИ АД 48 51.39 1.085    РФС 

ЕКАНИ АД 48 51.38 0.117    БФР 

ЕКАНИ АД 49   31.4 3.587 111.20 ИОА 

ЕКАНИ АД 49 31.5 0.499    МСА 

ЕКАНИ АД 49   31.3 0.306 9.48 ИИМ 

ЕКАНИ АД 50 31.6 3.460    999-ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД 

ЕКАНИ АД 50 31.5 1.680    МСА 

ЕКАНИ АД 50 31.7 1.671    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 50 31.9 1.457    ХША 

ЕКАНИ АД 50   31.8 1.385 42.95 ФШС 

ЕКАНИ АД 51 29.44 4.021    ВНП и др. 

ЕКАНИ АД 52   31.3 1.563 48.45 ИИМ 

ЕКАНИ АД 53 26.6 4.784    НМХ 

ЕКАНИ АД 54 42.14 39.975    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 54 42.11 23.023    ОАИ и др. 

ЕКАНИ АД 54 41.24 22.966    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 54 41.12 21.315    ВНП 

ЕКАНИ АД 54 41.26 20.765    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 54 41.23 20.005    ИСИ и др. 

ЕКАНИ АД 54 41.7 20.005    АММ 

ЕКАНИ АД 54 41.3 20.005    КХИ и др. 

ЕКАНИ АД 54 41.4 20.003    ЕКАНИ АД и др. 

ЕКАНИ АД 54 41.14 19.897    ИХА 

ЕКАНИ АД 54 42.15 19.665    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 54 42.16 18.649    НХА 

ЕКАНИ АД 54 42.9 17.704    МИЮ 

ЕКАНИ АД 54 41.17 17.247    ЮМА 

ЕКАНИ АД 54 42.13 15.233    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 54 41.19 15.000    АИС 

ЕКАНИ АД 54 42.10 13.999    ХБЮ 

ЕКАНИ АД 54 41.2 13.804    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 54 41.1 13.606    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 54 41.22 13.487    ОЕС и др. 

ЕКАНИ АД 54 42.1 13.267    СНБ 

ЕКАНИ АД 54 41.21 12.545    СМБ и др. 

ЕКАНИ АД 54 41.16 11.999    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 54 42.2 11.767    МШХ 

ЕКАНИ АД 54 41.25 10.714    ОМЮ 

ЕКАНИ АД 54 41.5 10.005    ЕКАНИ АД и др. 

ЕКАНИ АД 54 41.15 7.282    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 54 41.8 4.695    СИМ 

ЕКАНИ АД 54 41.9 3.845    НЮЯ 

ЕКАНИ АД 54 41.20 1.383    МАШ 

ЕКАНИ АД 54 51.29 0.138    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 55 19.3 6.142    ИХИ и др. 

ЕКАНИ АД 55 19.10 0.472    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕКАНИ АД 56 67.4 6.232    ВНП 

ЕКАНИ АД 57 29.42 3.356    ЕКАНИ АД 

ЕКАНИ АД 62 17.2 18.281    ХВС и др. 

ЕКАНИ АД 62 17.3 15.661    РАР и др. 

ЕКАНИ АД 62 17.1 14.782    ВНП 

ЕКАНИ АД 63 9.1 9.127    ВНП 



Вх. № 11/19.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕКАНИ АД 63 9.2 8.762    ААШ и др. 

ЕКАНИ АД 63 66.7 0.983    ТХЕ 

ЕКАНИ АД 65 8.1 16.746    ЯЯР 

ЕКАНИ АД 66 66.2 4.449    РХА и др. 

ЕКАНИ АД 66 66.3 3.419    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 66 66.1 2.978    КХИ и др. 

ЕКАНИ АД 67 66.1 2.496    КХИ и др. 

ЕКАНИ АД 67 66.2 2.481    РХА и др. 

ЕКАНИ АД 67 66.3 2.049    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 69 6.3 12.114    НХА 

ЕКАНИ АД 69 6.8 10.178    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

ЕКАНИ АД 69 6.4 9.871    ВНП и др. 

ЕКАНИ АД 69 6.9 9.765    ВСД и др. 

ЕКАНИ АД 69 6.5 4.470    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 70 10.34 14.085    ХММ 

ЕКАНИ АД 70 10.8 0.679    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   5968.37

4 

 227.349 7047.82  

ТАЛИБ ГАЛИБ ТАЛИБ 61 12.8 6.558    АЙСАМ ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   6.558  0.000 0.00  

 


